Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2008/2011 Em 25 de oufubro de 2011.

AO
Excelenfíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidenfe da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: ... < ... z
"lil
(OlL

~j
"'lI: .. o
OI I-
Z::l Com os nossos cumprimentos, em resposta àO

Indicação nO 1436/11, de autoria do Vereador DOUTOR LAPENA, informamos,00
conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Trãnsito'< li:00 e Transportes, que a sinalização de solo no local foi executada. Todavia, a

<~ implantação de semáforo no cruzamento ocorrerá após o recebimento do
ülil equipamento.-li:
°lil
~> Colocamo-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e apreço.

Atenciosamente, -~-UI

~ -
~ --MARCELO FORTES BAR81ERI

Prefeito Municipal

RB IG 66777/11)

_____1__